
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Terça-feira •  07 de janeiro de 2025 •  Ano IX • Edição Nº 965

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C Í C E R O  E L I Z E U  O L I V E I R A  D A  F R A N C A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO NOMEAÇÃO (Nº 18/2025) ............................................................................ 2



Terça-feira
07 de janeiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 965

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO NOMEAÇÃO (Nº 18/2025)

  

 
CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Praça: Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
E-mail: pmgoadm@yahoo.com.br  

 

DECRETO Nº 18/2025, de 07 de Janeiro de 2025. 
 
 

Nomeia Chefe do Setor de Compras da 
Prefeitura Municipal de Gentio do 
Ouro/Ba, e dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO/BA, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do Município, e na forma prevista 
na Lei Municipal nº 09/2012, de 13 de Dezembro de 2012. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - NOMEAR Jamile Oliveira Rios, portadora do CPF/MF sob o nº 

024.4783.465-81, para ocupar o cargo em comissão e exercer as funções de Chefe do 
Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro/Ba, com as vantagens e 
vencimentos inerentes ao cargo. 

 
Art. 2º - Este Decreto terá efeito retroativo a 02/02/2025, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Gentio Ouro/Ba, em 07 de Janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 
 

 
 

CÍCERO ELIZEU OLIVEIRA DA FRANCA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO NOMEAÇÃO (Nº 18/2025)



		2025-01-07T11:41:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




